
1 
 

Koordinační skupina KHK pro zajištění změn v systému péče o duševně nemocné 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Ze dne 8. 9. 2021  
Téma 

 
Viz program níže Místo konání Zasedací místnost č. P1.905, Krajský úřad KHK + 

online prostor  
Zúčastnění 
 

Prezenčně: Bc. Jana Žočková, Mgr. Kateřina 
Hlubučková, Mgr., Ing. Jiří Vitvar, Mgr. Lukáš 
Khýn, Mgr. Martina Smudková, Mgr. Zuzana 
Kučerová, Mgr. Jana Fiedlerová, Bc. Barbora 
Filková, Mgr. Jana Hynková, MUDr. Tereza 
Szymanská, Bc. Jana Heczková, Mgr. Jana 
Králíková, Mgr. Eva Fremuthová, MUDr. Jela 
Hrnčiarová; Mgr. Ivana Šťastná 
 
Online: Bc. Lenka Machová, Mgr. Alena Fialová, 
Mgr. Lucie Skalská, MUDr. Zuzana Kozáková 
 
Mimořádní hosté: Bez hostů 

Nepřítomní MUDr. Hejzlar 
Mgr. Berdychová 
MUDr. Fink 
Z. Roboch 
J. Kučerová 
MUDr. Wolna 
Mgr. Provazník 
Mgr. Špryňarová 
MUDr. Endresl 
MUDr. Pokorná 
 

Termín 
příštího 
setkání 

 Místo příštího 
setkání 

Zasedací místnost na 
KÚ (bude 
upřesněno) + online 
prostor 

 

Předpokládaný program:  

1. Zahájení, přivítání členů pracovní skupiny a zástupce za JAKALUS, z.s., představení programu 
2. Stěžejní události od posledního setkání koordinační skupiny 
3. Realizační Plán Plánu sítě služeb 
4. Ministerské stáže 

Přestávka 

5. Podmínky pro hospitalizaci na psychiatrickém oddělení v NMNM 
6. Představení krizové linky RIAPS a shrnutí prvních měsíců jejího fungování 
7. Dotazy, připomínky, diskuse 

ČÍSLO OBSAH 

1 Přivítání  

 Mgr. Z. Kučerová přivítala prezenčně i online přítomné členy KS, předala omluvu některých 
nepřítomných členů, představila program setkání a dala prostor pro obsahové doplnění. Doplňující 
požadavky nezazněly.  

 Zápisy budou dále rozesílány e-mailovou poštou k revizi a následně zveřejňovány na stránkách KÚ. 
 Mgr. Z. Kučerová přivítala zástupce za spolek JAKALUS, z.s. – k registraci spolku došlo v mezidobí. Nabízí 

se možnost rozvoje spolupráce / aktivit v oblasti destigmatizace, tak jako v širším poli péče o duševní 
zdraví 



2 
 

 

2 Stěžejní události od posledního setkání koordinační skupiny 

1. Financování CDZ a MTD – informuje Mgr. Z. Kučerová 
- Podpora udržení stávajících úvazků v sociální části. Úhrady za zdravotní část vyjednány s pojišťovnami. 

Zástupci KÚ KHK jednají průběžně se zástupci MZČR. Více informací teprve bude doplněno, dotčené 
organizace bude odbor soc. věcí KÚ informovat 

- Jsou alokovány finance, které budou posílány krajům tak, aby pokryly skutečné personální náklady ze 
sociální části. Finanční zajištění nad rámec uvedeného ve Věstníku (mělo by být zajištěno pokrytí 
všech úvazků) – ne krizové služby. Vše cca od poč. roku 2022 

2. Změny v síti služeb – informuje Mgr. L. Khýn, doplňuje Mgr. E. Fremuthová 
- Od ledna 2022 rozšiřuje DZR Domov na Stříbrném vrchu chráněné bydlení – plně v síti. Finalizuje se 

vybavení bytů – 6 lůžek ve dvou 3členných domácnostech. V první fázi přejdou do CHB klienti z DZR 
(aktivita součástí procesu / projektu transformace), posléze budou přijímáni klienti z regionu – 
primárně z Náchodska. Organizace by chtěla dále využívat 2x byt o velikosti 3+1 (personálně by byly 
zajištěny pracovníky CHB) – pro cílovou skupinu osob s duševním onemocněním. Dotaz na aktuální 
počet osob v tzv. pořadnících – aktuálně 5 žádostí. Stávající kapacita plně obsazena (celkem 8kl.) – 
míra podpory na počátku 12 hodin, předpoklad postupného snižování podpory se naplnil, nyní 4 hod. 
přes týden a 2 hodiny přes víkend. Pracuje se na aktualizaci webových stránek – finalizace na konci 
září. V Rokytnici v OH vzniká dále komunitní bydlení (pod DZR) – pro 12 klientů – 1 lůžkové pokoje, 
zvýšená péče (aktuálně jsou předobsazená dvě místa). 

- V DD v Černožicích dojde ke změně v rozložení lůžek - od 1. ledna 2022 budou všechna lůžka pouze v 
režimu DZR (od 40let věku pro všechna lůžka). 

- V září bude oficiální otevření nové budovy DD Tmavý Důl (83 lůžek v režimu DZR). Klienti budou 
přijímáni v průběhu října. 

- V procesu sběr informací směrem k potřebám aktualizace sítě od obcí – poté vyhodnocení 
3. Spolupráce s PN Havlíčkův Brod / data - informuje Mgr. Zuzana Kučerová 
- Pracuje se na vytvoření jednotné tabulky / formuláře s dalšími kraji (spádem obvyklými pro PNHB). 

Aktuálně v PNHB pro vyjádření a odsouhlasení. Cílem průběžný sběr dat zacílených na potřeby 
hospitalizovaných osob (aktualizace informací dle dohody – cca co ½ roku, vždy k jinému měsíci pro 
každý kraj). Ucelený přehled i pro obce. Podkladem pro kulaté stoly v kraji a pro napojení na 
pracovníky a sociální služby. Cíleno na jeho aplikaci v průběhu podzimu. 

- Aktuální podoba formuláře (v excelové tabulce) promítnuta, diskuse – zazněly dotazy na náročnost 
pro PNHB a nutnost sbírat informace u všech. (Bc. J. Heczková sděluje, proč ano – pro případ 
přerušení dlouhodobé hospitalizace; Mgr. Z.Kučerová sděluje – někteří lidé opakovaně 
hospitalizovaní- i 18x)). MUDr. T. Szymanská doporučuje o tomto jednat s PNHB – reakce/jedná se. 
Formuláře se budou stahovat do jednotné excelové tabulky, kde se budou filtrovat (zařizuje zástupce 
OSV KÚ Pardubického kraje pan Mgr. Flégr) 

- Podnět k doplnění od Bc. Heczkové – přidat buňku „o pac. jednáno v rámci kulatých stolů x 
nejednáno“  

- Podnět – zvážit, zda rozlišit limit pro indikaci k propuštění (zdravotní x sociální) 
- Dotaz, kdo bude mít k tabulce přístup – bude zpracován seznam osob s přístupem – bude předmětem 

dalších jednání. 
- Diskuse nad kritériem, koho není možno propustit – limity pro propuštění neřešeny ve vztahu k lidem 

s ochrannou léčbou, ale vztahovány k projevům v chování (např. potřeba zvýšeného dohledu, 
hospitalismus, nevhodnost změny životního prostředí …). Mgr. J. Králíková připomíná důvody, proč 
nepoužívat termín „nepropustitelný“ a zvědomovat si, že každý může mít odlišný úhel pohledu, jinak 
pac. hodnotit, a tudíž nahlížet na jeho schopnosti – cílem diskuse v týmu. Bc. L. Machová doplňuje, že 
formulář by měl být vyplňován na oddělení týmově (lékař, staniční sestra, sociální pracovnice), 
v rámci multidisciplinárního týmu. Administraci formuláře bude mít na odpovědnost staniční 
sestra/sociální pracovnice oddělení, kde je pac. hospitalizován. 



3 
 

- MUDr. T. Szymanská sděluje zkušenosti z praxe a prosazuje zažití dohody: PN dojednává propuštění 
pac. v komunikaci s ambulantním psychiatrem (s ohledem na dostupnost AP a zajištění léků + péče). 
Bc. L.Machová + Bc. J.Heczková předají podnět v PNHB (zvědomit si důležitost znalosti PN, na koho se 
pac. bude po propuštění obracet, s kým bude dále spolupracovat = téma kultivace spolupráce a 
zajištění návaznosti péče). MUDr. Hrnčiarová dodává praxi, že lze zaslat ze zařízení, kde byl pac. 
naposledy hospitalizován e-recept. Bc. J. Hezková připomíná možnost práce s tzv. krizovými 
kartičkami, které jsou vytvářeny s pac. (případně s jeho rodinou, není-li pac. schopen) před 
propuštěním = ideální stav, v praxi se příliš neděje. 

4. Kulaté stoly pro PN Havlíčkův Brod – informuje Mgr. Z. Kučerová 
- Plánovány v obdobném formátu jako pro PNK – vytvářeny ve spolupráci PNHB a soc. prac. ORP, 

zástupci KÚ, zástupci služeb. Termíny setkání jsou plánovány ne konec září a první polovinu října 
2021 

5. Kulaté stoly pro PN Kosmonosy – informuje Mgr. Z. Kučerová 
- Proběhly ve spolupráci s Bc. J. Heczkovou v létě a na podzim budou probíhat revidující. V plánu 

setkávání ideálně co půl roku – hovořit více o indikovaných pacientech 
- Shrnutí Mgr. A. Fialovou - přecházel strategický workshop s vedením PN a zástupci KH kraje – 

důležitost informace, že kraj má zájem rozvíjet služby šité na míru. Kulaté stoly rozděleny dle ORP (2 
hod. – max. 10 pac.) formou anonymizovaných kazuistik; připojeny byly pracovnice z jednotl. 
Oddělení.  Tabulka potřeb dlouhodobě hosp. pac. sestavena s J. Králíkovou. AF vnímá změny 
v přístupy oproti době 3-4 roky dozadu - zástupci obcí měli snahu propojit služby, zabývat se 
hospitalizovanými – hledat vhodný typ péče  (poskytnout pomoc a podporu). Snižuje se práh pro 
přijetí pac. z PN do soc. služeb. Patrné povědomí o reformě, transformaci nemocnic (ne dlouhodobé 
hospitalizace) – důkaz, že informace zakořenila. Efekt setkání také jako prevence nenadálých 
propuštění a rozproudění komunikace mezi obcemi a PNK 

6. Ceny sociálních služeb – budou předávány 16.9., Mgr. Z. Kučerová přítomné zve – akce v rámci Dne 
seniorů. Někteří z KS nominováni. Více informací na webu. 

7. Pracovní skupina se zaměřením na téma duševního zdraví u dětí – informuje J. Králíková 
- Skupina ve spolupráci s odborem školství + odborem soc. věcí. Aktuální dohoda o základní koordinaci 

(pozvánky na setkání, program) – Mgr. Jana Hrnčířová, odbor školství – Mgr. Z. Kučerová participace. 
Bude rozšířena a mírně transformována členská základna, setkávání 1x za tři měsíce. Na jaře proběhlo 
mapování (dotazníková forma) u všech školních psychologů – výstupy bude zveřejňovat Mgr. J. 
Hrnčířová. Aktuálně práce na přehledu aktérů sítě – meziresortně. J. Králíková bude ve skupině 
zapojena v rámci své nové pozice „metodik prevence, specialista“ -> od poč. srpna zapojena do 
projektu PPP a SPC KHK „Posilování kompetencí pedagogických pracovníků škol a školského 
poradenského zařízení i dětí a dospívajících v oblasti péče o duševní zdraví prostřednictvím vzdělávání 
a rozvoje psychosociálních dovedností“ (Norské fondy). Odkaz na stránky: 
https://www.poradenstvikhk.cz/dusevnizdravi/. 30. 9. 2021 proběhne zahajující konference – pro 
zájemce možnost přihlášení přes uvedené stránky. 

- MUDr. Szymanská – otázka specifické skupiny adolescentů – ohrožení rozvojem vážného duševního 
onemocnění (schopnost navázat kontakt a vstoupit do léčby) – není zajištěna péče. Potíže při 
předávání do péče dospělého psychiatra. Potřeba systémové podpory pedopsychiatrů – kritický 
nedostatek v systému služeb. 

8. Transformační plány PN – informují spec. transformace 
- Mgr. A. Fialová – PNK má nového ředitele: MUDr. Jan Křen. Přichází nový impuls, ředitel chce 

naplňovat transformační plán (zaměření na krátkodobou a specializovanou péči; snižování lůžek 
následné péče; navyšování lůžek akutní péče s otazníkem – potíže ve vykazování péče a úhradách). 
Připraven na jednání s krajskými úřady. Aktuálně jednáno o přijetí peer konzultantů. Rozvíjí se 
spolupráce s dalšími projekty. Do konce ledna aktualizace TP – nyní se řeší podoba aktualizace v rámci 
rozsahu, zacílení. PNK chce pokračovat ve stanovených aktivitách + v naplňování doporučení 
výkonného výboru. Hledají se cesty, jak udržet v chodu započaté procesy. Kraje budou informovány 
s aktualizací. V čase se v PNK nezvyšují příjmy 



4 
 

- Bc. L. Machová – zacílení na specializovanou péči. Akutní péče poskytována od 1.4.2021. Připravují se 
na pasportizaci budov. Od září budou opět probíhat multitýmy – pro krátkodobě hosp. pac.. Od září 
možnost stáží – diskuse nad podmínkou proočkování na žloutenku typu B. (nepodkročitelný 
požadavek) 

- LNN Nechanice – čeká se na komisi ohledně pasportizace budov, není stanoven termín 
9. Zpráva od MUDR. Endresla – všem členům přišla do e-mailové schránky. Rýsuje se možnost rozvoje 

zajištění akutní péče v Jičíně 
 

3.  Realizační plán Plánu sítě služeb  

- V průběhu listopadu Plán projde zdravotní i sociální komisí, posléze radou.  
- Mgr. Z. Kučerová žádá o pomoc a vyzývá k podpoře / spolupráci při realizaci Plánu sítě služeb (události, 

rozšíření) – okomentovat aktuální a přidat další náměty – zapisovat jako dříve = přes jméno autora. 
- Dohoda: Do neděle 26. září každý samostatně doplní, co je v oblastech nového. Nabídnuta možnost 

zaslat doplnění a podněty pro další období paní ZK e-mailem (v případě bariéry v rámci orientace 
v tabulce). Od 4. října budou probíhat videohovory, na kterých bude více hovořeno o jednotlivých 
tematických celcích – vytvoří se pracovní skupiny. Termín online setkání nad tématem bude vždy 
uveden dole v tabulce – na jednotlivých kartách. 1. setkání na téma financování proběhne 4.10.2021 
od 12 do 13:30hod..  

4.  Ministerské stáže – projekt „Zavádění multidisciplinární spolupráce“  
- Projekt prodloužen do 30. září 2022 
- Má omezený rozpočet = je možné za měsíc vyslat 3 lidi z kraje, kterým bude proplacen cestovní 

příkaz; stáže přes ministerstvo – náležitosti (smlouva o stáži; evaluační zpráva); kapacita stáže 40 
hodin (počítá se přítomnost na multidisc. týmech; webinářích). 20 hodin minimálně prezenční formou 
a 20 hodin online vzdělávání - 5 dní 

- Stanovena stážová místa – v rámci kraje + republika – seznam stážových míst k dispozici u Bc. Lucie 
Kudrnáčové. Nyní upřednostněny stáže pro soc. prac. do nemocnic a zdrav. pracovníků z nemocnic. 
Soc. pracovníci z obcí projevili zájem. PNHB + PNJ stáže jsou – diskuse o otevření stáží bez úplaty 
v PNK – předmětem jednání s novým ředitelem.  

- V Černožicích budou informováni krajským informačním systémem; vytipovat terénní pečovatelské 
služby - Tmavý Důl + Teplice, Biřička, Černožice; pečovatelky + Broumov – Beáta Hovorková 

- Informace od Bc. L. Machové - V PNHB stáže v út a st – od 6 do 14 hodin -> každý třetí týden v měsíci; 
kapacita v jeden den 3 osoby. Podmínka očkování na hepatitidu B.  

- PNK – bude jednáno s novým vedením 
- Nabídka stáží na PKFNHK od prim. Hrnčiarové – návštěva x stáž /výhody proti BOZP. Lze mimo rámec 

ministerských stáží.  

5. Podmínky pro hospitalizaci na psychiatrickém oddělení v NMNM 
- Potřeba na téma společně hovořit. Téma otevřeno i bez přítomnosti zástupců z PO NMNM. Na 

zaslaný e-mail / prosba o vyjádření s dotazem, kdo může a nemůže být přijímán na psych. oddělení od 
Mgr. Z. Kučerové nebylo reagováno.  

- Zasahuje realita na Broumovsku – pacienti převážení více než 120 km do PNHB. MUDr. T. Szymanská 
referuje o praktické zkušenosti - Imobilní paní + starý pán z DD a z domova (potřeba krátkého 
zaléčení) – info z NM – otevřené oddělení, nemají personál, aby se staral o imobilní personál; dostat 
k hospitalizaci nelze – nevezmou, protože otevřené oddělení; krizový neurotický pobyt – nemůže jít 
ven (na půl hodiny pouze s personálem) Kdo má být hospitalizovaný? Je možnost hospitalizace 
seniorů? 

- Zaznamenán rozpor v rámci pojetí otevřené oddělení x režim (není volný pohyb) 
- Potřeba vyjasnit charakter péče a cílovou skupinu pacientů -> tlak na kliniku 
- Personální obsazení – 1 sestra po pracovní době … otázka, jak pracovat se situací personálního 

zajištění 



5 
 

- Oddělení komunikovaným charakterem v praxi vypadává z dostupné sítě zdrav. péče – hroutí se 
systém dojezdností. Cílem, aby fungovalo jako akutní oddělení. 

- Zástupci KÚ budou oslovovat PO NMNM s žádostí o setkání v průběhu října 
- MUDr. Szymanská reflektuje nelehkou situaci v rámci pracovní přetíženosti – MUDr. Dostál 

dlouhodobě nemocný – AP přetlak pacientů 
 

6. Představení krizové linky RIAPS a shrnutí prvních měsíců jejího fungování  
- Mgr. L. Skalská a MUDr. Kozáková referují o nové službě RIAPS Trutnov 
- Linka registrována dle zákona o soc. službách. Pro osoby v krizi a vážně duševně nemocné. 24 hodin 

denně. Cílem intervence je překlenout krizovou situaci s vyškoleným pracovníkem. Roli nehraje věk 
volajícího ani místo bydliště. V rámci přání linka anonymní. Prac. linky mohou volat po dohodě zpět. 
Hovor trvá v průměru cca 60 min. 

- Linka zahájila činnost v březnu 2021 -> 2-3 hovory denně. Propagace až při spuštění služby 
- V současnosti cca 10 hovorů za den (dle zkušeností jiných poskytovatelů až po roce fungování vyšší 

vytíženost linky). Přichází více hovorů z Pardub. kraje 
- 11% prvokontaktů, 60% opakovaných hovorů; při některých hovorech není známo; 2/3 volajících 

z KHK - někdo nechce uvést, odkud volá 
- Témata: 54% psychopatologie, existenční, vztahové záležitosti, sociálně-právní 
- Rozložení hovorů v průběhu denní doby: 1/3 hovorů v nočních hodinách 
- Dotazy: Na překlopení kl. do CDZ -> 1/3 hovorů do CDZ. Kolik z hovorů je od lidí, kteří využívají služby? 

->  kolem 15-18%  
- CDZ lidé si linku pochvalují; realizátor není spokojen s efektivitou – spokojenost při počtu 18 hovorů 

během 24 směny 
- Pošlou letáčky vytištěné + vizitky – v online formě / bude přiloženo (trhací letáčky) 

 
 

7. Jiné 
- Zkušenost MUDr. T. Szymanské – záchranná služba odmítla odvézt neklidnou delirující osoby z DD 

(Broumovsko, Černožice) – zařízení v obtížné situaci! Co s tím? Podá záchranka neklidovou medikaci? 
B. Filková situaci komentuje: ze zákona veze záchranná služba do nejbližšího zdrav. zař. (proto třeba na 
internu) – bylo by vhodné na téma spolupráce uskutečnit setkání s ředitelem záchranné služby 

- Prim. J. Hrnčiarová zve na PKFNHK v rámci TDZ – den otevřených dveří 7. 10. 2021. Plánuje přijít 
primátor HK; relaxace pro veřejnost. Na základě setkání zač. roku připomenout možnost návštěvy 
MUDr. Finkovi 

- Letáčky na TDZ v PDZ + na webových stránkách https://www.pdz.cz   
- Mgr. Z. Kučerová informuje o pozdějším termínu zaslání zápisu z KS - po 20.září. 
- Další termín setkání – bude vypsán v rámci vyjádření přes Doodle. 
- Mgr. J. Králíková předává informaci o odborné konferenci „Reforma péče o duševní zdraví a spolupráce 

s jinými odbornými profesemi“, která se koná 13.-14. 10. 2021 v Jihlavě. Pozvánka + registrace na 
stránkách reformy https://www.reformapsychiatrie.cz 

- Vyšel druhý magazín Reforma na téma psychiatrických sester, jejich rolí a kompetencí – ke stažení na 
stránkách reformy. V magazínu lze inzerovat, iniciovat publikaci příspěvku (do 15.12.2021) 

- Na stránkách reformy dále článek v sekci „Novinky“ -> Novinky z WHO – zkušenost z českého prostředí 
CDZ 

- MUDr. Dita Protopopová končí na postu tajemnice Rady vlády pro duševní zdraví, novou tajemnicí Ing. 
Ivana Svobodová 

- VZP prodloužila a rozšířila projekt v rámci podpory duševního zdraví – možnost od 7 let – více na: 
https://dusevnizdravi.vzp.cz/informace-o-prispevku/  

- MUDr. Petr Winkler převzal vedení Národního ústavu duševního zdraví 
- Podpora reformy péče o duševní zdraví v rámci progr. Období 2021-2027 EU fondů -> MZ plánuje 

ponechat si řídící a koordinační část. Projekty zaměřené na evaluaci, vzdělávání, analýzy, metodiky, 



6 
 

prevenci, podporu duševního zdraví budou pod NUDZ. Další subjekty budou mít prostor realizovat 
projekty – nově půjde rozdělování fin. prostředků napřímo přes řídící orgán, přičemž MZ nebo MPSV 
bude zajišťovat garanci 

 
 

V\ÚKOLY  
Zodpovídá: Znění úkolu: Termín: Stav: 
Z. Kučerová  Zápis, zaslání k revizi, úpravy dle revizí, zaslání ke zveřejnění Do 30.9. 2021 N 
Z. Kučerová Oslovit členy skupiny pro hlasování o termínech pro další setkání – 

Doodle kalendář 
Do 30. 9. 2021 N 

Všichni Revize Plánu sítě služeb – realizační plán (doplnění, příprava 
dalších aktivit). Samostatně doplnit, co se událo a co se plánuje. 
Případně doplnit další podněty (viz výše zápis bod 3). 

Do 26. 9. 2021 N 

Všichni Zapojit se dle možností do videohovorů, na kterých bude více 
hovořeno o jednotlivých tematických celcích – vytvoří se pracovní 
skupiny. Termín vždy uveden dole v tabulce – na jednotlivých 
kartách. 1. setkání na téma financování proběhne 4.10.2021 od 12 
do 13:30hod.. 

Od 4. 10. do konce 
října 

N 

Z. Kučerová Založit odkaz a vložit termíny pro online pracovní setkání pro 
přípravu realizačního plánu. První setkání 4.10. od 12 do 13:30 hod. 

Do 30.9. 2021 N 

Z. Kučerová Sjednat setkání se zástupci PO v Novém Městě n/M Do 30. 9. 2021 N 
Z. Kučerová Informovat MUDr. Finka o možnosti návštěvy PKFNHK – příležitost 

v rámci TDZ  
Do 30. 9. 2021 N 

L. Machová, J. 
Heczková 

Kotvit v PN důležitost praxe: PN dojednává propuštění pac. v 
komunikaci s ambulantním psychiatrem 

Průběžně N 

A. Fialová Informace ředitele o zájmu setkání s Mgr. Z. Kučerovou Do 30. 9. 2021 N 
J. Heczková Zprostředkovat informace z projektu Zavádění multidisciplinární 

spolupráce / MZ – sborník dobré praxe, možnosti stáží, podpora v 
spolupráce v a s PN 

Průběžně T 

P. Provazník Provazovat informace/aktivity mezi KS a Komisí pro OZP Zpráva na příští KS T 
Všichni Zasílat Mgr. Z. Kučerové podněty do programu setkání Průběžně T 
Mgr. Skalská Doručit letáčky/kartičky o službě tel. krizové linky Dle možností N 
Z. Kučerová Přidat do formuláře pro PN buňku „o pac. jednáno v rámci 

kulatých stolů x nejednáno“. Zvážit, zda rozlišit limit pro indikaci 
k propuštění (zdravotní x sociální). 
 

 N 

Pozn. ke stavu splnění úkolů: N = Nový /   K = uKončen  /   P = Posunut  / T = Trvá  / Z = Zrušen 

 

Kontakt na Bc. Lucii Kudrnáčovou – stáže v rámci projektu „Zavádění multidisciplinární spolupráce“ 

Tel: 778 526 210 

E-mail: lucie.kudrnacova@pdz.cz  

 

Zapsala: J. Králíková    

Zapracované připomínky od: Z. Kučerová 

 


